
A

C'

D

E

2 4
7

8 10 12 135 15 16 17
18

19 21 22 23

24

26

25

27
C

c

c'

I.

6

d'

B

b

a

9 14 20
granica działki

3

gr
an

ic
a 

dz
ia

łk
i

granica działki

gr
an

ica
 dz

iał
ki

granica działki

granica działki

gra
nic

a d
zia

łki

ist
n. 

bu
dy

nk
i - 

ob
rys

pr
ze

widy
wan

a l
ok

ali
za

cja
 no

weg
o

bu
dy

nk
u n

a d
zia

łce
 są

sie
dn

iej

1
3'

I.

28

29

d

1 3 4 18

35 24

19

34 26

2

3842

6

36 29 28

5 7 13 1411 12 15 16 17

273032 31333741 40

G kdG

SEGMENT A
SEGMENT D

SEGMENT C

-3.91 = 47.24m npm -3.74 = 47.81m npm

SEGMENT E

25

kd

kd

KANAŁ NAPOWIETRZAJĄCY PRZEDSIONKI W GARAŻU

1,5%

G kd m28.7
KLATKA SCHODOWA

A.B-02

m23.3
PRZEDSIONEK
A.B-01

G kd

G

kd
m28.7

KLATKA SCHODOWA

A.E-02

m23.3
PRZEDSIONEK
A.E-01

kdkd kd kdkd kd kd kd

kd

kd

kd

1,5%

KANAŁ NAPOWIETRZAJĄCY PRZEDSIONKI W GARAŻUKANAŁ NAPOWIETRZAJĄCY PRZEDSIONKI W GARAŻU

KANAŁ NAPOWIETRZAJĄCY PRZEDSIONKI W GARAŻU

KANAŁ NAPOWIETRZAJĄCY PRZEDSIONKI W GARAŻU

-3.57 = 47.13m npm

SEGMENT B

-3.62 = 47.53m npm

-3.50 = 48.05m npm

m28.4
KLATKA SCHODOWA
A.A-02m213.42

WÓZKOWNIA
A.A-05

m23.30
PRZEDSIONEK
A.A-01

m21175.9
GARAŻ

A.-01

KANAŁ WENTYLACJI MECHANICZNEJ - CZERPNIA

KANAŁ WENTYLACJI MECHANICZNEJ - WYRZUTNIA

EIS 30

R
EI 120

R
EI 120

EIS 60

205
90

47,13m npm

m28.7
KLATKA SCHODOWA

A.C-02

m23.30
PRZEDSIONEK
A.C-01

m28.7
KLATKA SCHODOWA

A.D-02

m23.30
PRZEDSIONEK
A.D-01

ŚCIANKA LARSENA

m210.4
WĘZEŁ C.O.
A.-02

108 9

EIS 30

20
5

90
m27.7

POM. DLA SPRZĄTACZKI

A.-04

m22.5
WC DLA SPRZĄTACZKI
A.-03

m210.0
PRZYŁ. WODY
A.-05

ZLEW NA WYS. 50CM.

39

20

21

22

23

EI
S 

30

205
90m23.66

KOMUNIKACJA
A.A-03

m25.8
POM. PORZĄDKOWE
A.A-06

m27.0
POM. TELETECH.
A.A-04

EIS 30

EIS 30 EIS 30

EIS 30

R
EI 120

R
EI 120

REI 120

R
EI 120

R
EI 120

REI 120

R
EI

 1
20

R
EI

 1
20

REI 120

R
EI 120

R
EI 120

R
EI 120

R
EI 120

R
EI

 1
20

R
EI

 1
20

R
EI

 1
20

R
EI

 1
20

REI 120

R
EI

 1
20

R
EI

 1
20

R
EI 120

R
EI 120

REI 120 REI 1
20

REI 1
20

REI 1
20

REI 1
20

205
90

EIS 30

20
5

90

EIS 30

20
5

90

EIS 30

20
5

90

EIS 30 205
90

EIS 30

20
590

EIS 30 205
90

EIS 30 205
90

EIS 30 205
90

20
5

90

-3.20

1,5%

mgr inż. arch.  Andrzej Myga

NB-7210/196/79

12.09.2022 1:100
mgr inż. arch.  Adrianna Tyrakowska

2/KPOKK/2016

12.09.2022

Budynek mieszkalny wielorodzinny A

PROJEKT TECHNICZNY ARCHITEKTURA

A.02

Rzut garażu

1,5%

1,5%

1,5%

1,5%

1,5%

1,5
%

3.66KOMUNIKACJA M2A.A-03

5.6POM. PORZĄDKOWE M2A.A-06

7.0POM. TELETECH. M2A.A-04

10.0PRZYŁ. WODY M2A.-05

2.5WC DLA SPRZĄTACZKI M2A.-03
7.7POM. DLA SPRZĄTACZKI M2A.-04

10.4WĘZEŁ C.O. M2A.-02

3.30PRZEDSIONEK M2A.D-01
8.7KLATKA SCHODOWA M2A.D-02

3.30PRZEDSIONEK M2A.C-01
8.7KLATKA SCHODOWA M2A.C-02

1175.9GARAŻ M2A.-01

3.30PRZEDSIONEK M2A.A-01

13.42WÓZKOWNIA M2A.A-05

8.4KLATKA SCHODOWA M2A.A-02

3.3PRZEDSIONEK M2A.E-01
8.7KLATKA SCHODOWA M2A.E-02

3.3PRZEDSIONEK M2A.B-01
8.7KLATKA SCHODOWA M2A.B-02

1295.88
kd

EIS 60

205

D08

90

EIS 30 205
D0690

EIS 30

20
5

D06

90

EI
S 

30

205
D06 90

20
5

D07

90

EIS 60

20
5

D08
90

205
D07 90 EIS 30 205

D0690

EIS 30

20
5

D06

90

EIS 30

20
5

D06

90

EIS 30

20
5

D06

90

EIS 30

20
5

D06

90

EIS 30 205
D0690

EIS 30 205
D0690

20
5

D07

90

EIS 30 205
D06

90

20
5

D07

90
20

5

D04

90

1%

STREFA POŻAROWA
nr 4  (garaż)

10
3

25
5

10
3

25
5

10
3

25
5

10
3

25
5

10
3

25
5

wypuścić zbroj.
 dla Poz.7.3.1.2.

wypuścić zbroj.
 dla Poz.7.3.1.2.

POZ.7.3.2.3.
40x80cm

POZ.8.5.

POZ.8.4.2.

PO
Z.

8.
3.

1.

PO
Z.

8.
3.

2.

POZ. 7.4.3.1.
40x40cm

POZ.7.3.2.2.
40x80cm

P. 7.4.2.3.
40x40cm

POZ. 7.4.1.5.
25x40cm

POZ. 7.4.1.3.
40x40cm

POZ. 7.4.1.3.a.
     Ø40cm

dylatacja

dylatacja

POZ. 7.4.1.4.
25x40cm

POZ. 7.4.1.2.
40x40cm

wypuścić zbroj.
 dla Poz.7.3.1.1.

POZ. 7.4.3.1.
40x40cm

dylatacja

P.7.3.2.4.
40x80cm

P. 7.4.2.3.
40x40cm

wypuścić zbroj.
 dla Poz.7.3.1.5.

P.7.3.2.3.
40x80cm

POZ. 7.4.3.2.
25x40cm

wypuścić zbroj.
 dla Poz.7.3.1.3.

wypuścić zbroj.
 dla Poz.7.3.1.5.

POZ. 7.4.1.2.
40x40cm

POZ. 7.4.1.1.
40x50cm

POZ. 7.4.1.2.
40x40cm

POZ. 7.4.1.1.
40x50cm

P. 7.4.3.2.
25x40cm

P. 7.4.2.1.
60x40cm

POZ. 7.4.3.2.
25x40cm

wypuścić zbroj.
 dla Poz.7.1.3.5.

POZ.7.3.2.3.
40x80cm

POZ. 7.4.1.4.
25x40cm

POZ.7.3.2.3.
40x80cm

POZ. 7.4.3.2.
25x40cm

POZ. 7.4.1.2.
40x40cm

wypuścić zbroj.
 dla Poz.7.3.1.3.

P. 7.4.2.1.
60x40cm

POZ. 7.4.1.2.
40x40cm

POZ.7.3.2.4.
40x80cm

P. 7.4.3.2.
25x40cm

P. 7.4.2.1.
60x40cm

P. 7.4.3.2.
25x40cm

POZ. 7.4.1.2.
40x40cm

POZ. 7.4.4.1.
   Ø30cm

POZ.7.4.2.4.
      30x40cm

POZ. 7.4.1.1.
40x50cm

P.7.4.4.2.
30x40cm

P.7.4.3.2.
25x40cm

POZ.7.4.2.2.
    60x40cm

wypuścić zbroj.
 dla Poz.7.3.1.6.

P.7.4.4.3.
30x30cm

P.7.4.3.3.
35x60cm

POZ.7.4.2.2.
    60x40cm

POZ.7.3.1.7
30x30cm

wypuścić zbroj.
 dla Poz.7.3.1.6.

POZ.7.3.2.4.
    80x40cm

POZ.7.4.4.4.
    40x75cm

wypuścić zbroj.

 dla Poz.7.3.3.5.

wypuścić zbroj.

 dla Poz.7.3.3.5.

wypuścić zbroj.
 dla Poz.7.3.1.7.

POZ.7.4.2.2.
    60x40cm

wypuścić zbroj.

 dla Poz.7.3.3.5.

P. 1.2.
 h=22cm

POZ. 2.2.
 h=25cm

POZ. 6.2.2.  25x63cm

POZ.8.4.4.

POZ. 6.2.1.  40x60cm

POZ. 1.2.
 h=22cm

POZ. 1.2.
 h=22cm POZ. 1.2.

 h=22cm

PO
Z.

 2
.1

.
 h

=2
5c

m

PO
Z.

 2
.1

.
 h

=2
5c

m

PO
Z.

 2
.1

.
 h

=2
5c

m

POZ.8.4.2.

POZ.8.5.

PO
Z.

8.
3.

2.

PO
Z.

8.
3.

1.

POZ. 1.2.
 h=22cm

PO
Z.

 2
.1

.
 h

=2
5c

m

POZ.8.4.2.

POZ. 1.2.
 h=22cm

POZ. 1.2.
 h=22cm

POZ. 1.2.
 h=22cm

POZ.8.5.

PO
Z.

 2
.1

.
 h

=2
5c

m

PO
Z.

8.
3.

1.

POZ. 11.1.
 h=25cm

PO
Z.

 2
.2

.
 h

=2
5c

m

POZ. 6.2.3. 40x80cm

POZ. 1.2.
 h=22cm

POZ. 1.2.
 h=22cm

P. 1.2.
 h=22cm

POZ. 6.2.3. 40x80cm

POZ. 1.2.
 h=22cm

POZ.8.5. POZ.8.5.

PO
Z.

8.
3.

2.

PO
Z.

 2
.2

.
 h

=2
5c

m

POZ.8.4.2.

POZ.8.5.

PO
Z.

8.
3.

2.

POZ. 1.2.
 h=22cm

POZ. 1.2.
 h=22cm

POZ.8.5.

P. 1.2.
 h=22cm

POZ.8.4.4.
POZ.8.4.4.

PO
Z.

8.
3.

1.

POZ.8.4.4.

P. 6.5.2.

POZ. 1.2.
 h=22cm

POZ.8.5.
POZ.8.4.2.

P.6.3.1.

 (25x72cm).

POZ.6.5.2.
POZ. 1.2.
 h=22cm

POZ. 6.2.5.    40x80cm

P. 6
.3.

2.

POZ. 6.2.6.

POZ.8
.3.

2.

POZ. 1.2.
 h=22cm

POZ. 1.2.
 h=22cm

POZ.8.5.

PO
Z.

 1
.2

.
 h

=2
2c

m

POZ.8.4.4.

POZ.8
.3.

1.a
.

POZ. 1.2.
 h=22cm

POZ. 
1.2

.
 h=

22
cm

POZ. 
1.2

.
 h=

22
cm

P.6.3.1.
 (25x72cm).

P.6.3.1.
 (25x72cm).

P.6.3.1.
 (25x72cm).

POZ.8.5.

P.6.3.1.
 (25x72cm).

P.
 6

.3
.2

.

P.
 6

.3
.2

.

P.
 6

.3
.2

.

P.
 6

.3
.2

.

 ta
rc

za
 ( 

po
z.

5.
1.

5.
)

 ta
rc

za
 ( 

po
z.

5.
1.

6.
)

 ta
rc

za
 ( 

po
z.

5.
1.

4.
)

 ta
rc

za
 ( 

po
z.

5.
2.

5.
)

 ta
rc

za
 ( 

po
z.

5.
2.

4.
)

 ta
rc

za
 ( 

po
z.

5.
2.

2.
)

 ta
rc

za
 ( 

po
z.

5.
5.

2.
)

 ta
rc

za
 ( 

po
z.

5.
2.

5.
2.

)

 ta
rc

za
 ( 

po
z.

5.
5.

1.
)

 tarcza ( poz.5.2.6.)

 ta
rc

za
 ( 

po
z.

5.
2.

3.
)

 ta
rc

za
 ( 

po
z.

5.
5.

2.
)

 ta
rcz

a (
 po

z.5
.3.

3.)

 ta
rc

za
 ( 

po
z.

5.
2.

2.
)

 ta
rc

za
 ( 

po
z.

5.
2.

3.
)

 ta
rcz

a (
 po

z.5
.5.

2.)

 tarcza ( poz.5.2.6.)

 ta
rc

za
 ( 

po
z.

5.
2.

2.
a.

)

 ta
rc

za
 ( 

po
z.

5.
5.

2.
)

 ta
rc

za
 ( 

po
z.

5.
2.

3.
)

 tarcza (poz. 5.3.2.)

A
A

C
C

B
B

E'

E

F
F

D
D

EE'

E

   POZ.11.2.

 grubości 25cm

   POZ.11.2.

 grubości 25cm

- 0,78

ODWODNIENIE LINIOWE

ODWODNIENIE LINIOWE

nawiew poprzez czerpnię ścienną
z parteru      
pow. czynna otworów min. 0,16 m2

UWAGI:
1. Obudowa szachtów instalacyjno-licznikowych z płyt meblowych MDF
na stelażu z profili zimnogiętych stalowych ocynkowanych - wykończenie
w uzgodnieniu z inwesorem.
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